
24-Oct-25 aSc Raspored

Softueri i aplikimit
Апликативен софтвер

ZG / AR107

Softueri i
aplikimit

Апликативен
софтвер -U

AR

107

Softueri i
aplikimit

Апликативен
софтвер -U

AR

107

Mekanike teknike
Техничка механика-U

AM107

Mekanike teknike/ Техничка
механика

ML311

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Fizikа/ Физика-U

AV106

Matematike 1/ Математика 1

ZT311

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

SI107

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

SI

107

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

SI

107

Fizikа/ Физика

ZN312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 1



24-Oct-25 aSc Raspored

Ekonomika e transportit
Транспортна економија

NTB102

Ekonomika e transportit
Транспортна
економија-U

D. BC112

Automjetet/ Возила

SK111

Automjetet/ Возила-U

SK111

Teoria e flukseve te
trafikut/ Теорија на

сообраќајни токови-U

JH111

Probabiliteti dhe statistikat
e trafikut/ Веројатност и

статистика во
сообраќајот-U

ID207

E Drejta transportuse ne
komunikacion
Сообраќајно

транспортно право

IM311

E Drejta transportuse ne
komunikacion
Сообраќајно

транспортно право-U

DP311

Teoria e flukseve te
trafikut/ Теорија на
сообраќајни токови

OP111

Probabiliteti dhe statistikat e
trafikut/ Веројатност и

статистика во сообраќајот

ZT311

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 3



24-Oct-25 aSc Raspored

Organizimi i TRUP/ Организација
на ЈГПП

IM / JH111

Kapaciteti i infrastruktures se
trafikut / Капацитет на

  сообраќајна инфраструктура 

JH111

Bazat e Inxhinierise Rrugore
  Основи на патно инженерство

OP311

Transporti dhe mjedisi
Транспорт и животна

средина

ML311

Bazat e Inxhinierise
Rrugore/ Основи на

патно инженерство-U

JH311

Organizimi i
transportit
rrugor te
mallrave

Организација
на патен
товарен

транспорт-UDP

311

Organizimi i TRUP
Организација на ЈГПП-U

JH111

Kapaciteti i infrastruktures
se trafikut / Капацитет на

сообраќајна
инфраструктура-U

JH111

Transporti dhe mjedisi
Транспорт и животна

средина-U

MF207

Organizimi i transportit rrugor te
mallrave / Организација на
патен товарен транспорт

IM213

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 5



24-Oct-25 aSc Raspored

Teknologjite moderne te
transportit / Современи

транспортни технологии

IM104

Teknologjite
moderne te
transportit

Современи
транспортни
технологии-U

IM

312

Dinamika e drejtimit
Возна динамика

SK111

Paketat softuerike ne trafik
Софтверски  пакети во

сообраќајот

OP111

Analiza e sigurise ne
komunikacion / Анализа

на безбедноста во
сообраќајот-U

DP111

Analiza e
sigurise ne

komunikacion
Анализа на

безбедноста
во сообраќајот

DP / IM

C04

Analiza e
sigurise ne

komunikacion
Анализа на

безбедноста
во сообраќајот

DP / IM

111

Analiza e
sigurise ne

komunikacion
Анализа на

безбедноста
во сообраќајот

DP / IM

111

Мenaxhimit dhe kontrollit ne
komunikacion/ Управување и

контрола на сообраќајот

OP111

Dinamika e drejtimit
Возна динамика-U

SK111

Мenaxhimit dhe kontrollit
ne komunikacion

Управување и контрола
на сообраќајот-U

DP111

Paketat softuerike ne trafik
Софтверски  пакети во

сообраќајот-U

DP111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhinieria e Transportit dhe Komunikacionit / Сообраќајно - транспортно инженерство - 7



23

24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhment Operativ
Оперативен менаџмент

BK215

Menaxhment Operativ
Оперативен
менаџмент-U

BK215

Ekonomia e investimeve
Економија на инвестиции

RAB103

Teoria e Vendimeve
Теорија на

Одлучување-U

ZGB104

Ekonomia e investimeve
Економија на
инвестиции-U

XSB104

Teoria e
Vendimeve
Теорија на

Одлучување

ZG

111

Teoria e
Vendimeve
Теорија на

Одлучување

ZG

B104

Menaxhimi i rrezikut
Менаџирање на ризик

VR106

Menaxhimi i rrezikut
Менаџирање на ризик-U

VR106

E-biznesi/ Е-бизнис

ZG114

E-biznesi/ Е-бизнис-U

ZG114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Ekonomia e Aplikuar dhe Ndermarresia/ Применета економија и претприемништво - 7



24-Oct-25 aSc Raspored

Bazat e ekonomise/ Основи на
економија

NTB102

Bazat e ekonomise
Основи на економија-U

D. BC107

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика - U

AR107

Matematike 1/ Математика 1

SR107

Hyrje ne Menaxhment/ Вовед во
менаџмент

IZ312

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Fizikа/ Физика-U

AV106

Hyrje ne Menaxhment
Вовед во менаџмент-U

SMB103

Fizikа/ Физика

ZN312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Menaxhimi industrial/ Индустриски менаџмент - 1



24-Oct-25 aSc Raspored

Mikroekonomia
Микроекономија

AM107

Mikroekonomia
Микроекономија - U

AM107

Bazat e Financave
Основи на финансии - U

BK214

Bazat e Financave
Основи на финансии

BK214

Bazat e Inxhinieris
Mekanike/ Основи на

машинството

SK / ZZ210

Bazat e Inxhinieris
Mekanike/ Основи на

машинството-U

ZZ210

Ndermarresia dhe biznesi
i vogel

Претприемништво и мал
бизнис

RA312

Ndermarresia dhe biznesi i
vogel/ Претприемништво

и мал бизнис - U

RA312

Statistika
Статистика

SR

B103

Statistika
Статистика

SR

B103

Statistika/ Статистика-U

ID207

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Menaxhimi industrial/ Индустриски менаџмент - 3



24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси

BBB102

Kontrolli dhe auditimi
Контрола и ревизија

BIJ107

Etika / Етика-U

BK210

Etika / Етика

BK210

Menaxhimi i bankes
Банкарски менаџмент

NT

Menaxhimi i
bankes

Банкарски
менаџмент-U

NT

Menaxhimi i resurseve
humane/ Менаџмент на

човечки ресурси-U

MA107

Kontrolli dhe
auditimi

Контрола и
ревизија-U

SM

107

Menaxhmeti inovacionit
Иновативен менаџмент

MI206

Menaxhmeti inovacionit
Иновативен

менаџмент-U

MI206

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Menaxhimi industrial/ Индустриски менаџмент - 5



24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhment Operativ
Оперативен менаџмент

BK215

Menaxhment Operativ
Оперативен
менаџмент-U

BK215

Ekonomia e investimeve
Економија на инвестиции

RAB103

Teoria e Vendimeve
Теорија на

Одлучување-U

ZGB104

Ekonomia e investimeve
Економија на
инвестиции-U

XSB104

Teoria e
Vendimeve
Теорија на

Одлучување

ZG

111

Teoria e
Vendimeve
Теорија на

Одлучување

ZG

B104

Menaxhimi i rrezikut
Менаџирање на ризик

VR106

Menaxhimi i rrezikut
Менаџирање на ризик-U

VR106

E-biznesi/ Е-бизнис

ZG114

E-biznesi/ Е-бизнис-U

ZG114

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Menaxhimi industrial/ Индустриски менаџмент - 7



24-Oct-25 aSc Raspored

Menaxhment Operativ
Оперативен менаџмент

BK215

Menaxhment Operativ
Оперативен
менаџмент-U

BK215

Tregtia e jashtme dhe
operacionet e kursit

valutor/ Надворешно
трговско и девизно

работење
AR111

Tregtia e jashtme dhe
operacionet e kursit

valutor/ Надворешно
трговско и девизно

работење-U
ARB103

Menaxhimi i rrezikut
Менаџирање на ризик

VR106

Menaxhimi i rrezikut
Менаџирање на ризик-U

VR106

Shpedicioni nderkombetar
Меѓународна шпедиција

VH107

Shpedicioni nderkombetar
Меѓународна
шпедиција-U

VH107

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dogane, shpedicion dhe sigurime/ Царина, шпедиција и осигурување - 7



24-Oct-25 aSc Raspored

Grafike Inxhinierike
Инженерска графика-U

AR206

Grafike Inxhinierike
Инженерска графика

ZT / AR206

Statika dhe rezistenca e
materialeve / Статика и

отпорност на
материјали-U

AR206

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика - U

AR107

Statika dhe rezistenca e
materialeve / Статика и

отпорност на материјали

ML311

Matematike 1/ Математика 1

SR107

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Fizikа/ Физика-U

AV106

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

SI107

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

SI

107

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

SI

107

Fizikа/ Физика

ZN312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 1



24-Oct-25 aSc Raspored

Matematika 3
Математика 3

ID / SKD103

Matematika 3
Математика 3-U

IDD103

CAD

AR / ZT206

CAD-U

AR206

Zhvillimi i qendrueshem
ne teknik/ Одржлив
развој во техниката

SK111

Zhvillimi i qendrueshem ne
teknik/ Одржлив развој

во техниката-U

AM111

Teoria e qarqeve elektrike
Теорија на електрични

кола

SK / MF214

Teoria e qarqeve elektrike
Теорија на електрични

кола-U

MF214

Makinat elektrike dhe
transformatoret/ Електрични
машини и трансформатори

AP111

Makinat elektrike dhe
transformatoret

Електрични машини и
трансформатори-U

AP111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 3



24-Oct-25 aSc Raspored

Elektronike Industriale
Индустриска
Електроника

SK / MF206

Elektronike Industriale
Индустриска

Електроника-U

MF206

Rrjetet dhe sistemet e
tensionit te larte

Високонапонски мрежи и
системи

MF / SB206

Modelim dhe simulime
Моделирање и

симулации

ZG206

Bazat e burimeve te
ripеrteritshme te energjise

Основи на обновливи
извори на енергија

BR / RC213

Bazat e burimeve te
ripеrteritshme te energjise

Основи на обновливи
извори на енергија-U

BR213

Modelim dhe simulime
Моделирање и
симулации-U

ZG215

Rrjetet dhe sistemet e
tensionit te larte

Високонапонски мрежи и
системи -U

MF207

Projektimi i instalimeve
elektrike te tensionit te ulet

Проектирање на
нисконапонски

електроенергетски
инсталации-U

AP111

Projektimi i instalimeve
elektrike te tensionit te ulet

Проектирање на
нисконапонски

електроенергетски
инсталации

AP111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 5



24-Oct-25 aSc Raspored

Automjetet/ Возила

SK111

Automjetet/ Возила-U

SK111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Elektroenergjetika dhe burimet e ripertrishme te energjise/ Електроенергетика и обновливи извори на енергија - 7



24-Oct-25 aSc Raspored

Grafike Inxhinierike
Инженерска графика-U

AR206

Grafike Inxhinierike
Инженерска графика

ZT / AR206

Statika dhe rezistenca e
materialeve / Статика и

отпорност на
материјали-U

AR206

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика - U

AR107

Statika dhe rezistenca e
materialeve / Статика и

отпорност на материјали

ML311

Matematike 1/ Математика 1

SR107

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Fizikа/ Физика-U

AV106

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

SI107

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

SI

107

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

SI

107

Fizikа/ Физика

ZN312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Mekatronike/ Мехатроника - 1



24-Oct-25 aSc Raspored

Matematika 3
Математика 3

ID / SKD103

Matematika 3
Математика 3-U

IDD103

CAD

AR / ZT206

CAD-U

AR206

Zhvillimi i qendrueshem
ne teknik/ Одржлив
развој во техниката

SK111

Zhvillimi i qendrueshem ne
teknik/ Одржлив развој

во техниката-U

AM111

Teoria e qarqeve elektrike
Теорија на електрични

кола

SK / MF214

Teoria e qarqeve elektrike
Теорија на електрични

кола-U

MF214

Makinat elektrike dhe
transformatoret/ Електрични
машини и трансформатори

AP111

Makinat elektrike dhe
transformatoret

Електрични машини и
трансформатори-U

AP111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Mekatronike/ Мехатроника - 3



24-Oct-25 aSc Raspored

Elektronike Industriale
Индустриска
Електроника

SK / MF206

Elektronike Industriale
Индустриска

Електроника-U

MF206

Sistemet mekatronike
Мехатронички системи-U

AZ213

Mikrokontrolluesit dhe
mikroprocesoret

Микроконтролери и
микропроцесори

SB / AZ206

Probabiliteti dhe statistikat
e trafikut/ Веројатност и

статистика во
сообраќајот-U

ID207

Modelim dhe simulime
Моделирање и

симулации

ZG206

Mikrokontrolluesit dhe
mikroprocesoret

Микроконтролери и
микропроцесори-U

AZ206

Probabiliteti dhe statistikat e
trafikut/ Веројатност и

статистика во сообраќајот

ZT311

Modelim dhe simulime
Моделирање и
симулации-U

ZG215

Sistemet
mekatronike

Мехатронички
системи

ZG / AZ

111

Sistemet
mekatronike

Мехатронички
системи

ZG / AZ

111

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Mekatronike/ Мехатроника - 5



24-Oct-25 aSc Raspored

Softueri i aplikimit
Апликативен софтвер

ZG / AR107

Softueri i
aplikimit

Апликативен
софтвер -U

AR

107

Softueri i
aplikimit

Апликативен
софтвер -U

AR

107

Principet e mbrojtjes se
mjedisit / Принципи на

заштитата на околината

UDS313

Principet e mbrojtjes se
mjedisit / Принципи на

заштитата на
околината-U

UDS313

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Fizikа/ Физика-U

AV106

Energjia dhe mjedisi
jetesor/ Енергија и
животна средина

ML

Energjia dhe mjedisi
jetesor/ Енергија и

животна средина-U

AM

Matematike 1/ Математика 1

ZT311

Fizikа/ Физика

ZN312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ Инженерство за заштита на животна средина-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Bazat e mbrojtjes se ujit
Основи на заштита на

водите

UDS

Bazat e mbrojtjes se ujit
Основи на заштита на

водите-U

UDS

Monitorimi i gjendjes se
mjedisit jetesor
Мониторинг на

состојбата во животната
средина

RC

Monitorimi i gjendjes se
mjedisit jetesor
Мониторинг на

состојбата во животната
средина - U

RC

Parametrat kimike e
cilesise / Хемиски

параметри на квалитетот

SR

Parametrat kimike e
cilesise / Хемиски

параметри на
квалитетот-U

SR

Statistika
Статистика

SR

B103

Statistika
Статистика

SR

B103

Statistika/ Статистика-U

ID207

Parimet biokimike dhe
mikrobiologjike
Биохемиски и

микробиолошки
принципи

UDS

Parimet biokimike dhe
mikrobiologjike
Биохемиски и

микробиолошки
принципи-U

UDS

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ Инженерство за заштита на животна средина-3



24-Oct-25 aSc Raspored

Trajtimi i ujerave te zeza
Пречиствување на

отпадни води

UDS

Trajtimi i ujerave te zeza
Пречиствување на

отпадни води-U

UDS

Metodat
moderne per
rehabilitimin e

tokes
Современи
методи за

ремедијација
на земјиштето-

U OP

Metodat moderne per
rehabilitimin e tokes

Современи методи за
ремедијација на

земјиштето
OP

Teknologjite e
menaxhimit dhe

riciklimit te
mbetjeve te
rrezikshme

Управување со
опасен отпад и
технологии за
рециклажа-URC

Teknologjite e menaxhimit
dhe riciklimit te mbetjeve

te rrezikshme
Управување со опасен
отпад и технологии за

рециклажа
RC

Modelim dhe simulime
Моделирање и

симулации

ZG206

Modelim dhe simulime
Моделирање и
симулации-U

ZG215

Metodologjia per
pergatitjen e projekteve

mjedisore/ Методологија
за изработка на проекти

во животна средина
SR

Metodologjia per
pergatitjen e projekteve

mjedisore/ Методологија
за изработка на проекти
во животна средина-U

SR

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Inxhineria e mbrojtjes se ambientit jetesor/ Инженерство за заштита на животна средина-7



24-Oct-25 aSc Raspored

Grafike Inxhinierike
Инженерска графика-U

AR206

Grafike Inxhinierike
Инженерска графика

ZT / AR206

Statika dhe rezistenca e
materialeve / Статика и

отпорност на
материјали-U

AR206

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика

AR

107

Informatike
Информатика - U

AR107

Statika dhe rezistenca e
materialeve / Статика и

отпорност на материјали

ML311

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Fizikа/ Физика-U

AV106

Matematike 1/ Математика 1

ZT311

Gjuhe angleze 1
Англиски јазик 1

SI107

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

SI

107

Gjuhe Angleze
1/ Англиски
јазик 1 - U

SI

107

Fizikа/ Физика

ZN312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dizajni i qendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Одржлив дизајн во машинството-1



24-Oct-25 aSc Raspored

Parimi dhe procesi i
projektimit / Принцип и

процес на
дизајнирање-U

AR

Parimi dhe procesi i
projektimit / Принцип и

процес на дизајнирање

AR

Automjete ekologjike, te
sigurta dhe

gjitheperfshirese/ Зелени
безбедни и инклузивни

возила
SK

Automjete ekologjike, te
sigurta dhe

gjitheperfshirese/ Зелени
безбедни и инклузивни

возила-U
SK

Cikli jetesor i materialeve
Животен циклус на

материјалите

ML

Cikli jetesor i materialeve
Животен циклус на

материјалите-U

AM

Ergonomia e produktit
Ергономија на производи

ML

Ergonomia e produktit
Ергономија на
производи-U

AM

Vizualizimi ne projektimin
inxhinierik/ Визуелизација

при дизајнирање во
инженерството

Vizualizimi ne projektimin
inxhinierik/ Визуелизација

при дизајнирање во
инженерството-U

Ndertimi i produktit
Градба на производите

Ndertimi i produktit
Градба на

производите-U

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Dizajni i qendrueshem ne inxhinerine makinerike/ Одржлив дизајн во машинството-5



24-Oct-25 aSc Raspored

Grafike Inxhinierike
Инженерска графика-U

AR206

Grafike Inxhinierike
Инженерска графика

ZT / AR206

Statika dhe rezistenca e
materialeve / Статика и

отпорност на
материјали-U

AR206

Softueri i aplikimit
Апликативен софтвер

ZG / AR107

Softueri i
aplikimit

Апликативен
софтвер -U

AR

107

Softueri i
aplikimit

Апликативен
софтвер -U

AR

107

Statika dhe rezistenca e
materialeve / Статика и

отпорност на материјали

ML311

Matematike 1
Математика 1 - U

IDB102

Fizikа/ Физика-U

AV106

Matematike 1/ Математика 1

ZT311

Fizikа/ Физика

ZN312

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Automjete motorike dhe inxhinieri automobilistike/ Моторни возила и автомобилско инженерство


